Kerugian   Daerah   (Berita   Daerah   Kabupaten   Cirebon
Tahun 2021 Nomor 58).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan
KESATU

KEDUA

Membebani  Saudara AMIRUDDIN,  SE.,  M.M.  NIP.19811213
201001    1   001   Jabatan   Kepala   Sub   Bagian   Umum   dan
Kepegawaian Kecamatan Gegesik Kabupaten Cirebon sebesar
Rp.   1.650.000,00  (satu  juta  enam  ratus  lima  puluh  ribu
rupiah)    secara    bertahap,    atas    Kerugian    Daerah    yang
disebabkan kelalaian kehflangan kendaraan operasional dinas
roda  2  (dua)  saat  menjabat  Kepala  Sub  Bagian  Umum  dan
Kepegawaian  Kecamatan Gegesik Kabupaten Cirebon  berupa
Sepeda Motor Nomor Polisi E 5504 H Merk/Type Suzuki New